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CHP İzmir Milletvekili Musa Çam, Başbakan Binali Yıldırım’ın FETÖ terör örgütü

konusunda CHP’yi hedef alan sözlerine cevap verdi. Kendisi de İzmir milletvekili olan

Yıldırım’ın ‘2014 yerel seçimlerinde İzmir’de FETÖ’cülerin CHP ile sandıkta birlikte

çalıştığı, CHP’ye destek verdiği’ şeklindeki açıklamasını eleştiren Çam, “Aslında bu

sözlere verilecek cevap; Yenilen pehlivan güreşe doymaz sözüdür. 3 genel seçim, 3

yerel seçim, 2 referandum ve bir cumhurbaşkanlığı seçiminde FETÖ ile ortak liste

yapan 14 yıldır iktidardaki AKP’dir, Recep Tayyip Erdooğan’dır, Binali Yıldırım’dır.

Milletvekili listesini, belediye başkanı listesini, bürokrat listesini birlikte oturup

yaptılar. Türkiye Cumhuriyeti devletine, laik, demokratik cumhuriyete kumpası birlikte

kurdular! Başbakanın başına taş mı düştü de 2014 yerel seçimlerinde ablalar,

ağabeyler aleyhimde çalıştı diyor. Bu yenilen pehlivan misalidir" dedi. 

"AHLAK SAHİBİYSENİZ MİT’İN BYLOCK RAPORLARINI AÇIKLARSINIZ"

Başbakan Yıldırım’ın ‘bakan ve milletvekillerimiz arasında Bylock kullanıcısı yok’

sözleriyle FETÖ’nün siyasi ayağını temizleyemeyeceğini belirten CHP’li Çam, iktidarı

samimiyete çağırdı. FETÖ’nün AK Parti’nin 14 yıllık iktidarı döneminde devletin bütün

kademelerine özel olarak yerleştirildiğini savunan Çam, “15 Temmuzdan itibaren

tutuklanan, gözaltına alınan, meslekten ihraç edilen, açığa alınanlar için üç kriter öne

sürdüler. Bir MİT raporu, iki bylock, üç Bank Aysa hesapları. Şimdi buradan soruyorum

samimiyseniz ve ahlak sahibiyseniz bütün MİT raporlarını, bylock sistemini çözdüğünü

iddia eden MİT’in elindeki 50-60 belki de 100 bine varan bylock kullanıcılarının

tümünün isimlerini kamuoyuna paylaşırsınız. Bylock listesi açıklansın, hangi bakanın,

milletvekilinin, partilinin, belediye başkanının kullanıp kullanmadığı ortaya

çıkacaktırö diye konuştu.

"BAŞBAKAN ‘PALAZLANMAYI’ ANLAYAMAMIŞ"

Başbakan Yıldırım’ın ‘FETÖ bizim zamanımızda palazlanmadı’ açıklamalarını da sert

dille eleştiren Çam, Başbakan’ın partisinin eski bakanının itiraflarından, bu konuda

tarafların açıklamalarından haberi olmadığını belirtti. Eski İçişleri Bakanı'nın ’81 ilin
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emniyet müdürünün 74’ünün FETÖ’cü olduğu yönündeki açıklamalarını hatırlatan

Çam, şunları söyledi: 

“Eski bakanın açıklamalarına göre palazlanma gayet ortada. FETÖ terör örgütü başı da

bir Amerikan gazetesine verdiği söyleşide ‘biz ne istediysek onlar verdi, onlar ne

istediyse biz verdik, ne yaptıysak birlikte yaptık’ açıklamasını yaptı. Hatta

Cumhurbaşkanı bile ‘hata yaptık’ diyerek verdikleri tavizleri itiraf etmiş oldu.ö

‘SİZİN HER DÖNEM CUMHURİYET İLE DERDİNİZ OLDU’

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları ve 10 Kasım anmalarının güvenlik nedeniyle

başta Ankara olmak üzere yurt genelinde kısıtlanmasının kabul edilemez olduğunu

ifade eden CHP İzmir Milletvekili Çam, Başbakan Yıldırım’ın ‘Bizim cumhuriyet

sevgimizi siz mi sorgulayacaksınız, bunu ölçecek kalibrede misiniz’ sözlerinin tam bir

ironi olduğunu aktardı. Çam, “Her dönem laik, demokratik cumhuriyet ile derdiniz ve

probleminiz oldu ve bunu da açıkça milletvekilleriniz, parti yöneticileriniz çeşitli

ortamlarda dile getirdiler. Daha yakın zamanda bir milletvekiliniz ‘90 yıllık cumhuriyet

600 yıllık Osmanlı’da reklam arasıdır. 2023 yılında vizyondan kaldırdığınız Osmanlı’yı

tekrar vizyona sokacağız’ sözlerini sarf etti. Cumhurbaşkanı Mustafa Kemal Atatürk ve

silah arkadaşlarına ‘iki ayyaş’ ifadesini kullandı. Bunları unutmadık, unutmayacağız

daö dedi.

"VATANDAŞIN KORKUSUNU GÖRDÜM, AÇIKÇA TEHDİT EDİLİYORUZ"

Yıldırım’ın CHP’yi mağdur edebiyatı yapmakla suçlaması ve FETÖ’cülerin CHP’yi

kullandığı yönündeki açıklamalarını da değerlendiren Çam, “Cumhuriyet Halk Partisi

FETÖ’cülerin değil yargısız infaz edilen, haksızlığa uğrayan tüm mağdurların ve

mazlumların yanındadır. Nasıl 15 Temmuzda darbeye karşı çıktıysak darbeyi gerekçe

göstererek haksızlık edilen insanların ve adalet arayan insanların da yanında

olacağızö diye konuştu. Çeşitli bölgelerde ve İzmir’de yaptığı ziyaretlerde vatandaşın

gözündeki korkuya tanık olduğunu anlatan Çam, “Cumhurbaşkanı ve başbakan çeşitli

açıklamalarında vatandaşı açıkça tehdit etmekte, şantaj yapmaktadır. Bir ülkenin

cumhurbaşkanı ve başbakanı vatandaşı tehdit etmez, edemez. Bu tip davranış, bu

söylem hukuk devletinde kabul edilemez. FETÖ konusunda kurunun yanında yaşın da

yandığına, iftiralarla tutuklanan, görevden alınanlara tanıklık eden vatandaşın

iktidarın ‘inlerine ineceğiz’ gibi sözlerinden dolayı gözündeki korkuyu gördümö

ifadelerini kullandı.

"TÜRKİYE’DE İÇ SAVAŞA DAVETİYE ÇIKARTIYORLAR"

Başbakan’ın konuşmasında yargıyı FETÖ yargılamaları konusunda uyarmasının ise

‘ayar vermek’ olarak nitelendiren CHP’li Çam, “Başbakan örtülü bir şekilde aba altından

sopa göstermektedir. Yargının bağımsız ve adaletli davranması gerekir.

Cumhurbaşkanının, başbakanın temkinleriyle değil hukukun üstünlüğü, insan hakları

sözleşmesini ve Türkiye Cumhuriyeti devletinin altına imza atmış olduğu uluslararası

sözleşmeleri göz önünde tutmalı ve buna göre davranmalıdır. Cumhurbaşkanı ve

başbakan da yargıya müdahale etmekten vazgeçmelidirö dedi. Doğu ve güneydoğu’da

AKP yöneticilerinin silahlandırılacağı yönündeki açıklamalara da sert tepki gösteren

Çam, “Devletin resmi güvenlik görevlilerinin dışında AKP güvenlik görevlisini

yaratmak kabul edilemez. 14 yılda güvenlik görevlileri yeteri kadar AKP’lileştirilmiştir.

Bir de sivilleri silahlandırmak Türkiye’de bir iç savaşa davetiye çıkarmaktırö diye

açıklamada bulundu. 

İZMİR, (DHA)
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Yasal Bilgilendirme

İzmir haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının İzmir ilinden Çam:
Yenilen pehlivan güreşe doymazmış hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile
sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 24 Ekim 2016 tarihinde saat 10 18’de yayınlandı. Son
dakika gelişmesi oldukça Çam: Yenilen pehlivan güreşe doymazmış haberi güncellenecektir.

İzmir Haberleri Son Dakika İzmir Haberleri


Umut İşler: İzmir’deki kadın girişimciliği

çok değerli

KESİAD’da bayrak değişimi

İstihdamda kadınlara öncelik Cebrail Çelebi: Hedefim konusu İzmir’de

geçen bir projede rol almak

İzmirli genç yazara Adana’da sevgi seli Diyabet ciddi görme kaybına neden

oluyor

https://www.hurriyet.com.tr/izmir-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/izmir-haberleri/


Müstakil ve az katlı binalara ilgi artıyor La Liva Beauty Studio’nun kurucusu

Nazife Selçuk: Güzellik merkezle...

© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş Hürriyet KurumsalBize UlaşınYatırımcı İlişkileri

Türkiye'den ve Dünya’dan son dakika haberleri, köşe yazıları, magazinden siyasete, spordan seyahate bütün konuların tek adresi http://hurriyet.com.tr ;Hurriyet.com.tr haber

içerikleri izin alınmadan, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez. Kanuna aykırı ve izinsiz olarak kopyalanamaz, başka yerde yayınlanamaz.

Hürriyete Reklam Ver Gazeteye İlan Ver İnternete İlan Ver Seri İlan Ver Insert İçin İlan Ver

Haberler Güncel Haberler Son Dakika Haberleri Döviz Kuru Dolar Kuru
Canlı Altın Canlı Borsa Borsa Bilezik Fiyatları Dolar TL
Euro TL Astroloji Burçlar Yükselen Burç Spor
Puan Durumu Fikstür Spor Haberleri Ateş ve Su Magazin
Şans Oyunları Milli Piyango Sonuçları Yayın Akışı Hava Durumu Yemek Tarifleri
Rüya Tabirleri Ezan Saatleri İftar Saatleri Akşam Ezanı Ayetel Kürsi
Film İzle Yasin Suresi instagram dondurma instagram hesap silme Türkiye Haritası
Yazarlar Doğum Günü Gazetesi E-Gazete Seri İlanlar Kişisel Verilerin Korunması
Künye

https://reklamver.hurriyet.com.tr/?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://reklamver.hurriyet.com.tr/gazeteye-ilan-ver.html?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://www.medyanet.com.tr/tr
https://reklamver.hurriyet.com.tr/seri-ilan-ver.html?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://reklamver.hurriyet.com.tr/insert-ilan-ver.html?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://www.hurriyet.com.tr/
https://www.hurriyet.com.tr/gundem/
https://www.hurriyet.com.tr/son-dakika-haberleri/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/dolar/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/altin/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/borsa/canli-borsa/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/borsa/canli-borsa/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/altin/22-ayar-bilezik-fiyati/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/dolar/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/euro/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/astroloji/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/astroloji/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/astroloji/yukselen-burc-hesaplama/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/puan-durumu/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/fikstur/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/
https://www.hurriyet.com.tr/oyun/ates-ve-su-1-oyunu-oyna-41865957
https://www.hurriyet.com.tr/kelebek-magazin/
https://www.hurriyet.com.tr/sans-oyunlari/
https://www.hurriyet.com.tr/milli-piyango-sonuclari/
https://www.hurriyet.com.tr/tv-rehberi/
https://www.hurriyet.com.tr/hava-durumu/
https://www.hurriyet.com.tr/lezizz/yemek-tarifleri/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/eglence/ruya-tabirleri/
https://www.hurriyet.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri/
https://www.hurriyet.com.tr/ramazan/istanbul-imsakiye/
https://www.hurriyet.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri/
https://www.hurriyet.com.tr/galeri-ayetel-kursi-duasi-okunusu-ayetel-kursi-turkce-anlami-diyanet-meali-ve-arapca-yazilisi-41763325
https://www.hurriyet.com.tr/film-izle/
https://www.hurriyet.com.tr/ramazan-ozel/namaz-sureleri/yasin-suresi-okunusu-yasini-serif-dinle-yasin-duasi-turkce-anlami-ve-arapca-yazilisi-diyanet-meali-40843891
https://www.hurriyet.com.tr/gundem/instagram-dondurma-linki-2021-instagram-hesap-dondurma-nasil-yapilir-telefondan-gecici-ve-kalici-instagram-nasil-dondurulur-41494902
https://www.hurriyet.com.tr/teknoloji/instagram-hesap-silme-ve-kapatma-linki-kalici-telefondan-ve-uygulamadan-instagram-hesabi-nasil-kapatilir-ve-silinir-41813024
https://www.hurriyet.com.tr/egitim/turkiye-haritasi-siyasi-sehirler-iller-bolgeler-goller-ve-komsulari-isimleri-ile-listesi-buyuk-renkli-41889121
https://www.hurriyet.com.tr/yazarlar/
https://satis.hurriyet.com.tr/Default.aspx
http://e-gazete.hurriyet.com.tr/
https://seriilan.hurriyet.com.tr/emlak.aspx
https://www.hurriyet.com.tr/kisisel-verilerin-korunmasi/
https://www.hurriyet.com.tr/kunye/
https://www.hurriyet.com.tr/mobil-uygulama/%20
https://www.hurriyet.com.tr/mobil-uygulama/%20
https://www.hurriyet.com.tr/
http://www.hurriyetkurumsal.com/
https://www.hurriyet.com.tr/bizeulasin/
http://www.hurriyetkurumsal.com

	İzmir Haberleri: Çam: Yenilen pehlivan güreşe doymazmış
	İZMİR İLÇELERİ
	Çam: Yenilen pehlivan güreşe doymazmış
	İZMİR NAMAZ VAKİTLERİ
	Yasal Bilgilendirme
	Son Dakika İzmir Haberleri
	Umut İşler: İzmir’deki kadın girişimciliği çok değerli
	KESİAD’da bayrak değişimi
	İstihdamda kadınlara öncelik
	Cebrail Çelebi: Hedefim konusu İzmir’de geçen bir projede rol almak
	İzmirli genç yazara Adana’da sevgi seli
	Diyabet ciddi görme kaybına neden oluyor
	Müstakil ve az katlı binalara ilgi artıyor
	La Liva Beauty Studio’nun kurucusu Nazife Selçuk: Güzellik merkezle...




